http://www.srl-group.co.jp/

  No.2021－37変更

2021年4月

測定場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、測定場所を変更させて

いただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 実施日    2021年 5月 6日（木）ご依頼分より

■ 項目コード   0899 4

■ 対象項目    結石分析（成分比率）

■ 変更内容

変更内容 新 現

測定場所
エスアールエル北関東検査セ

ンター 熊谷ラボラトリー

（＆％）

エスアールエル八王子第３ラ

ボラトリー

（＆ヤ）

   ＊測定場所変更に伴う所要日数の変更はございません

http://www.srl-group.co.jp/